
Zarządzenie nr 36/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wymiarki 

z dnia 30 czerwca 2025 r.
w sprawie wprowadzenia cennika na drewno użytkowe i opałowe w obrocie 

detalicznym na II półrocze 2025 rok
 

(Zn. spr.: ZG.0210.20.2025)

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r., poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe oraz w oparciu o Zarządzenie nr 120 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z 1 października 2024 r. w sprawie zasad 
sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 
2025-2026 (EMK.800.4.2024)  oraz w związku z właściwymi w sprawie Decyzjami 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych(zilp.lasy.gov.pl), Dyrektora 
Regionalnego Lasów Państwowych w Zielonej Górze (BIP) i Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Wymiarki (BIP) zarządzam, co następuje:       

§1

Wprowadzam do stosowania cennik sprzedaży detalicznej drewna, w ramach:

1) puli drewna detalicznego, 
2) pozostałości drzewnych - pozostałości po wycince oraz wyróbce drewna 

dedykowanego miejscowej ludności w ramach tzw. „samowyrobu”,

zwanych ogólnie „sprzedażą drewna na rynku detalicznym w II półroczu  2025 r.”, 
stanowiący załącznik do zarządzenia.

                                                                  §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.07.2025 r. 
    
                                                                  §3

Traci moc Zarządzenie nr 7/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Wymiarki z dnia 
28 stycznia 2025r. w sprawie wprowadzenia cennika na drewno użytkowe i opałowe 
w obrocie detalicznym na 2025 rok (Zn. Spr.: ZG.0210.3.2025)

Otrzymują:

1. Zastępca Nadleśniczego
2. Inżynier Nadzoru
3. Główny Księgowy
4. Straż Leśna



5. Stanowiska ZG-2, ZG-6
6. Leśnictwa - wszystkie
7. Stanowisko NK – celem aktualizacji wykazu w BIP
8. Stanowisko SA-3 - celem wprowadzenia do SWIP

Zdzisław  Woźny
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wymiarki
/podpisano elektronicznie/


		2025-06-30T10:35:35+0000
	Zdzisław Woźny




